PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска  от 26.05.2010 № 79 «О создании специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по вопросам регулирования отношений в сфере жилищно-коммунального хозяйства города»

В связи с избранием депутатов в Законодательное Собрание Новосибирской области, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 21 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска  от 26.05.2010 № 79 «О создании специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по вопросам регулирования отношений в сфере жилищно-коммунального хозяйства города» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 23.06.2010 № 115) изменения, изложив абзацы одиннадцатый – четырнадцатый пункта 2 в следующей редакции:
«Избрать в состав специальной комиссии с правом совещательного голоса следующих депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области:

Козловского Д. А.

Куимова К. В.

Сметанина О. А.».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя Совета депутатов города Новосибирска Зарубина Ю. Ф.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко